
Magyar Természetjáró szövetség (MTSZ) az 18'13 ó1a alakult természetjfuó szelvezetek
hagyományainak folytatója és ápolqa' Az 1987-ben önállósodott és 1998 óta kiémelten
közhasznú szövetség célja, hogy elősegítse a természetiáró, aktív,- ökofurizmust. a
temészetjáÍás szeryezésének trímogatrásrán kelesztiil az egészséges élehnód kialakítását es
elterj€sáését, a természet védelmét.
A szövetséget a Fővrárosi Törvényszek vette Pk.60049n989 sz. lntározasÁva\ 49. szímon
nllvántaÍtásba' A szövetség elnöki tisásé gét 2012' mái)s 2'7 -Íő1 Garancsi Istvín (lakcím: 1064
Budapest, Izabella u. 5') tölti b€.

A Szervezet az egyéb szerverc1fk beszírnolókészítési és kiiÍF.r'ezetési kötelezettségének
sajátosságairól szóIó 224/2000. (XIl.l9.) Kormányrendelet szelinti Egyszerűsített éves
beszrímoló készít, ennek megfelelően a keíős könywitel szabályai szerint vizeti kön}.veit. A
beszámoló készítésének időpontja a uírgyévet követő év május 07., a beszímoló fordulónapja
2012. december 3 t.

A szövetség könJvelésében a törvényi szabáyozásnak megfelelően elkülönítetten ill.
elkülöníthetően kezeli vríllalkozísi és köáasznú tevékenységének el€dménÍételeit.

Az éves besziímoló adatai _ a megjegyzett kivételektól eltekintve _ ezer forintbaí á1endők.

Az egyszedisített éves beszámoló a-láíIására jogosult:

I. ÁLTALÁNoS RÉsZ

A SZER}TZET IsMERTETÉstr

ll' sPEclFIKUs RÉsZ

B. MÉRIEGEEZ KAPcsoLÓDÓ KrEGÉsZfiÍsEK

BEFEKTETETT EszKÖZÖK

I. lMMATERlÁLls JAVAK

Az immaterirílis javak Lírgyévi összetéte]e és változása az alábbi volt:

2012. évi Kiegészító m€lléklet

éÍékadalok eFt_ban

Név B€oszhís Lakcím
dr. Simkó Gabriella IEazgató 1l54 Budapest, Bezerédi P' u' 43.

Á. A MÉRIEG FoRDULÓNÁPJÁ UTÁN.I vÁLTozÁsoK

A mérleg fordulónapja után nem zajlott le olyan esemény, amely j elentősen befolyásolná a 2012-
es besz!ímolóban fo gla]takat'

Megnt\ezés
Nyitó

álIonánv csökketrés Záró á|lománv

Bruttó éríék
Céeenék
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Immát€riális iavak b.üttó öss7_

Immáteriális iavak écs össz.

lmmat. iavak nettó össz

2012. évi Kiegészít6 melléklel

ll. TÁRGY|EszKÖzÖK

A tltgl eszközök tárgyévi összetétele és víltozása az alábbiak szerint alakult:

értékadatok ezer Ft-ban
Tárgyi eszközök Nyitó

állotrlány

Növekedés csökkenés záÍó
á|lomány

ezeÍ Ft
Bruttó érték
Tngadanok

Műszáki berend., gépek járművek
Egyéb b€.end'. felszerel'' járművek
BeruháZísok
Beruházá$a adott előlegek

14 843

5 617
35t
218

4 294

163',1 t3 210
351

5 835

4 294
Tárgyi eszk br. érléke összesen 2B 460 4 863 I 633 8 69n
Ertékcsökkenés
lngat]aÚok

Műszaki berend., gépek, járművek
Egyéb be.end'' felszelel.járművek
B€fej ezetlen beruházás
B€ruházásm adott előlegek

Tárgyi eszlL é.cs. leírás összes€'

358

5 433

6

25
|6

164 0

25
5 549

5 791 147 364 5 574
Nettó érfék
lngatlanok
Műszaki beÍend., gép€k, jáÍmfu'ek
Egyéb bercnd' 

' 
felszerel', j ánnűvek

Beruházások
Beluházásra adott előlegek

14 485

183

351

218
4 294

r 2'7s

25
it6

13 2r0
326
285

4 294

Tárgyi eszközök netÍó éÉéke össz 14 (Áa 4 863 I 416 18 115

Tárgyi eszközök adótörvény szelinti amoÍtiz.ícjós ktrlcsa nem tér el a szímviteli
éItékcsöltLenéstő|_

ll2/s



Mas/ar T€nnészetjáró szóvetsés 2012. évi Kiegészítő rnelléklet

FORGOESZKOZOK

1. KÍSZLETEK

A készletek rílloll1.ínya 2 996 eFt, a szövetség áttal &tékesítésre szánt áÍukésáet.

2. KÖWTELÉSEK ] l

Követelések foldulónapi értéke 8 659 eFt:
. vevőkövetelés 8 403 eFt
. kaució 200 eFt
. sz.illítói előleg 56 eFt

3' PÉNzEszKöZöK

A pénzeszköz-ök állománya 14 673 eFt, melyből készpéiz I5'l eFÍ.

,J. AKTÍv IDóBELI ELR ATÁRoLÁsoK

A szövetség beszrímolójában 18074 eFt aktív elhaíircllíst szeÍepe]tet, 1117 eFt trfugyévi
tagdíjbevételt ill. tígyélTe járó támogatást (700 eFt). Költségek elha1ráÍolásaként l 6 43o eFt
következő é}Íe jutó plojektköltség és 527 eFt egyéb költség szerepel.

5. SAJÁT TóKE

A saját tőke a táÍgyidószakban az alábbiak szfjlinl változott.

6' CÉLTARTÁLÉKoK

A Szövetség 2012-ben celtárhlékot nem képzett'

7. KÖTELEZaTTSÉGEK

Hosszú lejfuatu kötel€zettségek 2 510 eFt (kaució)
Rövid lejáratu kötelezettségek 19 168 eF! melyből

. szíllító 13 999 eFt,o társasági adó fizetési kölelezettség 2 671 eFt. költségvetési, öntormányzati befizetési kötelezettség 1 691 eFt. munkabér 802 eFt. egyéb 5 eFt
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IDdÚ!ó tők Tóke- Lekötött Tárgyévi TáÍgyévi

váu-i tev.-
ből

saját tóke

2011. ílecember 3l_i eryenl€g
20l ]' é!i MSZE átvezctés.
2012 évi Ms7F'

8 973

0

7 951
-5 784

0

0
0
0

,12 242
12 242
7 319

6 458
-6 458
11 703

lI 143
0

t9 422
20l2. d€cenb€r 3l-i esv.ílép E 973 - 2170 0 7319 1t 703 30165



Magyar TerÍnész€tjáró szöv€tség 2012. évi Kiegészító mellékl€t

Bcvételek passzív idóbeli elhatárolrisa 3 558 eFt (magazin előfizetések, hildetési bevétel, béIleti
díj bevétel, melyek nem tiárgyévet érintő bevételek). Költségek passáv időbeli elhatárolása 731
eFt. Halasáott bevételek passzív időbeli elhatrírolása 6 574 eFt költséggel nem ellentételezett
támogatások éItéke. '1,

c EREDM]ÓNYKIMUTATÁSIIoZ KAPcsoLóDó mcÉsZÍTÉsEK

1 . ÉRTÉIGSÍTÉS NTTTó ÁRBEVÉTELE

A Szövetség által rcallzáLlt nettó árbevétel 30 808 eFt, köáasmú értékesítés bevétete l ] o45 eFt,
vállalkozási tevékenység árbevétele 19 763 eFt. Közhasmú tevék€nység bovételeiból kiemelve: értékcikk
el^dás 4176 eF| TT kárrya 2 029 eFL magaz:fl' előfizetések 1 439 eFt, spoúszolgáltatís ] 756 eFt,
nevezési di|ak 77l eFt' vállalkoási tevékenység árbevételeként a Turistamagaz inban értékesílett
reklánok és a Bajcsy-Zsi]inszky úti iroda bérleti dÍ bevétele sz€.epel'

2. I]GYúB BEÉTTLEK

A szövetség 20 1 2-ben 48 77 1 eFt egyéb bevételt számolt el. Tagdíjakból szrírmazó bevétel 4 1 28
eFt, Agasvári turistálniz étékesítésének bevétele 6 MFt, kapott támogaíísok 38 429 eFt, egyéb
bevétel 214 eFt. A kapott !ámogatrísok és felhasználrísuk Észleteit a beszámoló közhasznúsági
mel]éklete taltalmazza.

3. ÜZEI/fl KÖLTSÉGEK

M€gnevezés 2012. december 31.

Anyagi elleqű íáíordÍíísok 34 9ó3
Anyagköltség 975
BelfiJldi utaz ás' kikilldetés költsége 926
Bed€tidiiak 2'.734
Rendezvények költsége '782
JavÍLás, karbantaÍás költs€ge :178
Projektfeladatok ellátása I t00
Tuista magazin előálítísi köItség 10 2',to
Turista MagaziD terjesáés kó]tsége 861
TelefoÍkÖltség, posta" intemet I r47
Hon]ap iizemeltetés I 599
oktatás 3 32',7
KiadvánvszÉrkesáés 2 064
szakérlői dijak 2 604
Krnyvelés 1 645
Egyéb igénybevett szolg' r 482
Ba!tkö]tség 21',]
Biztosítás '7',73

Eryób 38
E]adott áruk beszerzési értéke, közvetített szolA. 2 039
szenélyi iellegű ráfordítások 19 93ó
DrtékcsÖkk€nési leirás l6l
Egyéb ráfoydítások 2 825
Ertékesített jngatlan kivezetési éÍéke r 269
Paiyazati dÜ továbbÍtas ll00
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IDadlzési adó 195
Esyéb 61
ossz€sen s7 885

Mag]/8r Természetj áró szövetség 2012. évi Kiegészitő nelléklet

Áz i'emi kö]tségek közli] a szövetség vállalkoási eÍedményeként v€tte sámba a Magazin előállítási költségeinek
40%-á\ a hirdetések éÍékesítési köttségét, a bérb€adoat ingatlan karbantarl{si kö]í9égét.

4. TÁRSASÁGI ADó

'1,

M€gn€vezés 2012.
december3l.

Adózás c|őtti vá alkoási eredmény 14315
A Társ'sági adóa|ap módosító tételei
- Növelő tét€Iek

Kedv€zményezett vá]lakozfu i eredmén},t rn€ghaladó gÍedmény 15 218
_ Csökkentíl télelek

Adózás e]óttj €rednény 2oolFa 2875
Táísasági adó 8lapiául szo|gáló €r€dnény 26 71a
Tárgyévi hársasági adó 2 612
Adózott vá|lalkozási €redmény I1 703

I.TÁJÉKoZTATÓ FJSZ

1. BÉR- És LÉTSZÁMADAToK

A Társaságná] 2012-ben foglalkoáatottak állomrínya 5 fő.
Az ügwezetés semmilyen kölcsönt, előleget stb. nem vett fel a Trirsaságtól. Nincs a Tlfusaságnak
n}ugdíjfizetési kötelezettsége a vezető tisáségviselőkkel, igazgatósági és felügyelő bizottsági
tagokkal szemben.
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